Commissione Sportiva
(=) Automobilistica ltaiana

23_ RALLY BELLUNESE STORICO

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 2

VALMOREL (Km 12,400)

Federazione

Cronometristi

ASS RAG CLA

1 1 1
2 1 1
3 2 2
4 3 1
5 2 1
6 3 2
7 4 1
8 5 1
9 4 1
10 5 2
11 1 1
12 6 1
13 7 2
ABBANDONI IN

NUM S 1_CONDUTTORE

186
181
182
183
185
184
187
192
193
188
191
194
190

DAL MOLIN Antonio
FASSINA Antonio
COSTENARO Giorgio
BASSO Gianpaolo
TURRIN Paolo
MICHELI Giuseppe
BIASIOTTO Carlo
BARUCHELLO Stefano
BAGHIN Gianluigi
ORSOLIN Antonio
IMPERATO Paolo
BORDIN Walter
SCALABRIN Ezio

QUESTA PROVA

189

IULA Pietro

SANTA GIUSTINA (BL )

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

2 CONDUTTORE

MAGNAGUAGNO Mirko
VERDELLI Marco
MARCHI Sergio
ALLORO Fabrizio
D'ARSIE Stefano

MOZ Eris

COLFERAI Gianfranco
MOTTA Luca

DE SANTIS Jessica
FICHERA Giorgio
BOSCARATO Alberto
SULSENTE Alessandra
CHEMELLO Federico

PELLIN Mario

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

VETTURA

PORSCHE 911

LANCIA STRATOS
LANCIA STRATOS
PORSCHE 911

PORSCHE 911 CARRERA
PORSCHE 911 CARRERA
OPEL ASCONA 400
FORD ESCORT RS
ALFETTA GT

PORSCHE 911 RS

FORD ESCORT RS
Autobianchi A112

OPEL KADETT GTE

OPEL KADETT GTE

By

CAT

GT
GTS
GTS
GTS
GTS
GT
GTS
TC
TC
GTS
TC
TC
TC

WWBEANNWWWWNNNDW

CLASSE

>2000
2500
2500
>2500
>2000
>2000
2500
2000
2000
>2500
2000
1300
2000

TEAM BASSANO

SCUDERIA

TEAM BASSANO
VIMOTORSPORT
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
VIMOTORSPORT

TEAM BASSANO
San Martino

TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO

RIT. (PS2) - VALMOREL

TEMPO

9'33.5
9'36.2
9'48.0
9'50.5
10'00.4
10'04.6
10'38.8
10'39.6
10'39.8
10'40.6
11'20.6
11'26.7
11'36.0

D.ASS.

2.7
14.5
17.0
26.9
31.1

1'05.3
1'06.1
1'06.3
1'07.1
1'47.1
1'63.2
2'02.5

D.RAG. D.CLA.
11.8 11.8
14.3
26.9
31.1 311

1'05.3

1'06.1

1'03.6

1'04.4 50.1

1'63.2

2'02.5 56.4

RS.5.5/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi



